
UCHWAŁA NR XXV/157/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na  2020 rok   o kwotę  82.907,00 zł   zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę   82.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu  gminy po zmianach:  22.045.942,70 zł,  z tego:  

- dochody bieżące: 20.795.184,29 zł 

- dochody majątkowe: 1.250.758,41 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach:    21.413.430,13 zł, z tego:  

- wydatki bieżące:   20.354.109,13 zł 

- wydatki majątkowe: 1.059.321,00 zł 

§ 3. 1. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr  XXV/157/2020
Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 653 534,47 3 407,00 8 656 941,47

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 080 293,00 1 407,00 2 081 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 000,00 1 407,00 6 407,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 536 047,00 2 000,00 538 047,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 2 000,00 8 000,00
758 Różne rozliczenia 4 364 030,21 17 000,00 4 381 030,21

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 018 894,00 17 000,00 3 035 894,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 018 894,00 17 000,00 3 035 894,00
801 Oświata i wychowanie 373 330,62 62 500,00 435 830,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 17 500,00 137 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 17 500,00 137 500,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 90 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 90 000,00

Razem: 21 963 035,70 82 907,00 22 045 942,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXV/157/2020

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 641 300,00 -4 400,00 636 900,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 -4 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -4 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 740 083,62 79 500,00 6 819 583,62
80101 Szkoły podstawowe 4 196 850,05 21 500,00 4 218 350,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 17 000,00 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 900,00 4 500,00 62 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 404 292,00 13 000,00 417 292,00
4220 Zakup środków żywności 124 500,00 13 000,00 137 500,00

80195 Pozostała działalność 81 050,00 45 000,00 126 050,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 45 000,00 90 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 135,00 -9 100,00 91 035,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 9 100,00 -9 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 100,00 -9 100,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 101 346,08 35 857,00 2 137 203,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175 500,00 20 000,00 195 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 150 000,00 20 000,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 8 000,00 248 000,00
4260 Zakup energii 120 000,00 8 000,00 128 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 226 021,00 7 857,00 233 878,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 34 200,00 7 857,00 42 057,00

926 Kultura fizyczna 176 284,07 -18 950,00 157 334,07
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 -18 950,00 26 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 000,00 -18 950,00 26 050,00

Razem: 21 330 523,13 82 907,00 21 413 430,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1



L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 0

Razem  rozdział; 40002 0
Razem dział; 400 0

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 27 615
Razem  rozdział; 75020 27 615

Razem dział; 750 27 615
1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103 40 871

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 89 137
Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 0

Razem  rozdział; 130 008
Razem dział; 801 130 008

1.
Dotacja celowa na pomoc finansową między JST - Dz.581 
rozdz.85111 Szpitale ogólne - dotacja celowa 85111 10 000

2. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego
Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 760

Razem  rozdział; 50 760
Razem dział; 851 50 760

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód
1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 170 000

Razem  rozdział; 90001 170 000
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 42 057
Razem  rozdział; 90026 42 057

Razem dział; 900 212 057
Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 950

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 385 120
Razem  rozdział; 92109 391 070

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki
2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 272 369

Razem  rozdział; 92116 272 369
Razem dział; 921 663 439

załącznik Nr 3 do uchwały RG nr XXV/157/2020

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2020
Klasyfikacja

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 
1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 4 500
Dotacja celowa dla organizacji 
pożytku publicznego Dotacja do zakupu wyposażenia jednostek 754 75412 12 000

OSP
Razem dział; 754 16 500

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego
1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 10 000
Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85495 10 000
Razem dział; 854 10 000

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków
Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 30 000

Razem  rozdział; 92120 30 000
Razem dział; 921 30 000

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 26 050
do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 26 050
Razem dział; 926 26 050

Ogółem dotacje: 1 166 429

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały RG nr XXV/157/2020   

Plan  przychodów  i  kosztów  Zakładu Gospodarki  Komunalnej w   Mietkowie na 2020 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym w tym;
Ogółem dotacje Ogółem wynagrodzenia wpłaty do

z budżetu osobowe budżetu
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

400 40002 Dostarczanie wody 939 259 939 259 412 647

900 90001 Gospodarka ściekowa i 679 590 170 000 679 590 295 003
ochrona wód
Pozostałe działania związane z

900 90026 gospodarką odpadami 158 475 42 057 158 475 68 264

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 57 708 57 708 25 126

900 90004 Utrzymanie zieleni  w gminie 17 436 17 436 8 272

R A Z E M 1 852 468 212 057 1 852 468 809 312

Przychody Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony o kwotę 82.907,00 zł w związku z:

- otrzymaną subwencją ogólną części oświatowej w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli do zakupu
sprzętu do kształcenia na odległość w wysokości 17.000 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej z dnia 27-11-2020 znak ST5.4750.6.2020.g związane jest z wprowadzeniem, na
podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2047)
jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych
zajęć,

- uzupełnieniem przesuniętych środków w Szkole Podstawowej ze składek Fundusz Pracy - kwota 17.500 zł

- realizacją projektu grantu pn. ”Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej” – kwota
45.000 zł

- wpływami od osób prawnych z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - kwota
1.407 zł

- wpływami z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw z opłaty skarbowej - kwota
2.000 zł

Budżet gminy po stronie wydatków zostaje zwiększony o kwotę 82.907 zł z tytułu;

- zwiększenia w Szkole Podstawowej rządowego wsparcia dla nauczycieli do zakupu sprzętu do kształcenia
na odległość w wysokości 17.000 zł

- zwiększenia planu wydatków w Szkole Podstawowej w par. składki na Fundusz Pracy – kwota 4.500 zł
oraz realizacji programu grantu zakup laptopów do zdalnej nauki pn. ”Zdalna Szkoła+ w ramach
Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej” – kwota 45.000 zł

- zwiększenia planu wydatków w Stołówce na zakup środków żywności - kwota 13.000 zł

- zwiększenia planu wydatków dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w wysokości 27.857 zł na
pokrycie kosztów dostawy wody oraz gospodarowania odpadami komunalnymi,

- zwiększenie planu wydatków Oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii kwota 8.000 zł.

Zmniejszeń po stronie wydatków dokonuje się z tytułu;

- transportu i łączności w usługach pozostałych – kwota 4.400 zł

- ochrona zdrowia, zakup usług zdrowotnych – kwota -9.100 zł

- kultura fizyczna, dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego – kwota 18.950 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB481241-5434-4A55-82B8-FA81059C5395. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

